
Saat/Gün Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

1.Ders 

08:30-09:15 

    

(3) (AVR6124)  Avrasya Sosyal ve 

Ekonomik Tarihi II (YL) 

   

(3) (AVR 6116) Avrasya’da Turizm Ekonomisi Ve 

Türkiye (YL) 
 

   

(12) (AVR6138) Avrasya'da Medya ve Toplum II 

(YL) 
 

2.Ders 

09:25-10:10 

 

 

(4) (AVR7126) Avrasya - 

Türkiye İktisadi İlişkileri 

(DR) 

(12) (AVR6120) Osmanlı Türkistan 

İlişkileri II (YL) 

(10) (AVR8104)  Avrasya'da 

Sosyo-Kültürel Değişme II 

(DR)  

(3) (AVR6124)  Avrasya Sosyal ve 

Ekonomik Tarihi II (YL) 

   

(3) (AVR 6116) Avrasya’da Turizm Ekonomisi Ve 

Türkiye (YL) 

(09) (AVR6144) Sosyal Bilimler 

Mekân Analizi (YL) 

   

(13) (AVR7120) Çin ve Doğu Türkistan Araştırmaları 

(DR) 

(13) (AVR6150) Türkistan’da 

Geleneksel Türk Sanatları(YL) 

   

(12) (AVR6138) Avrasya'da Medya ve Toplum II 

(YL)  

   

(6) ( AVR6142) Avrasya'da Drenaj Havzaları ve 

Kullanımı
(YL)  

3.Ders 

10:20-11:05 

 

 

(4) (AVR7126) Avrasya - 

Türkiye İktisadi İlişkileri 

(DR) 

 

 

 

(12) (AVR6120) Osmanlı Türkistan 

İlişkileri II (YL) 

 

 

 

 

(10) (AVR8104)  Avrasya'da 

Sosyo-Kültürel Değişme II 

(DR) 

 

 

  

(3) (AVR6124)  Avrasya Sosyal ve 

Ekonomik Tarihi II (YL) 

 

 

 

 

   

(3) (AVR 6116) Avrasya’da Turizm Ekonomisi Ve 

Türkiye (YL) 

(09) (AVR6144) Sosyal Bilimler 

Mekân Analizi (YL) 

   

(13) (AVR7120) Çin ve Doğu Türkistan Araştırmaları 

(DR) 

(13) (AVR6150) Türkistan’da 

Geleneksel Türk Sanatları(YL) 

   

(12) (AVR6138) Avrasya'da Medya ve Toplum II 

(YL)  

   

(6) ( AVR6142) Avrasya'da Drenaj Havzaları ve 

Kullanımı
(YL)  

4.Ders 

11:15-12:00 

 

 

 

(4) (AVR7126) Avrasya - 

Türkiye İktisadi İlişkileri 

(DR) 

 

 

 

 

 

(12) (AVR6120) Osmanlı Türkistan 

İlişkileri II (YL) 

(10) (AVR8104)  Avrasya'da 

Sosyo-Kültürel Değişme II 

(DR) 

 

(13) (AVR7120) Çin ve Doğu Türkistan Araştırmaları 

(DR) 

 

 

 

 

(09) (AVR6144) Sosyal Bilimler 

Mekân Analizi (YL) 

 

   

(6) ( AVR6142) Avrasya'da Drenaj Havzaları ve 

Kullanımı (YL) 
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5.Ders 

13:00-13:45 

 

(5) (AVR7108) Türklerde Dil ve Yazı 

Politikaları II (DR)  (2) AVR6104) Avrasya’da Aile II (YL) 

(17) (AVR7142) Geçiş Ekonomileri 

İncelemeleri (DR) 

 

(16) (AVR7134) Türkiye’nin Avrasya 

Diplomasisi (DR) 

(1)(AVR6126) Avrasya 

Toplum ve Kültürleri II (YL) (1) (AVR 7136) Türklerde Mitoloji, Din ve Sanat (DR) 

(14) (AVR6150) Türkistan’da 

Geleneksel Türk Sanatları (YL) 

 

(15) (AVR6130) Avrupa Birliği-Orta 

Asya İlişkileri (YL)  

(18) (AVR6102) Avrasya’da Sanat ve Arkeoloji II 

(YL)  

 

(08) (AVR6136) Çin Ekonomisi ve 

Küresel Kapitalizm (YL)    

6.Ders 

13:55-14:40 

 

 

 

(5) (AVR7108) Türklerde Dil ve Yazı 

Politikaları II (DR)  (2) AVR6104) Avrasya’da Aile II (YL)  

 

(16) (AVR7134) Türkiye’nin Avrasya 

Diplomasisi (DR) 

(12) (AVR6148)  Avrasya’da 

Uluslararası Örgütler (YL) (11)( AVR7128) Avrasya’da Medya Ve İdeoloji II 

(14) (AVR6146) Doğu Batı 

Edebiyatı ve Film Çözümlemesi 

(YL)  

 

(15) (AVR6130) Avrupa Birliği-Orta 

Asya İlişkileri (YL) 

(10) (AVR6122)  Avrasya’da 

Etnisite Ve Azınlık II (YL) (1) (AVR 7136) Türklerde Mitoloji, Din ve Sanat (DR) 

(3)(AVR7104) Avrasya Ekonomi 

Sosyolojisi II (DR) 

 

(7) AVR6140  Siyasal İletişim 

(YL) 

 

(1)(AVR6126) Avrasya 

Toplum ve Kültürleri II (YL) 

 

(18) (AVR6102) Avrasya’da Sanat ve Arkeoloji II 

(YL) 

 

(17) (AVR7142) Geçiş Ekonomileri 

İncelemeleri (DR) 

 

 

(08) (AVR6136) Çin Ekonomisi ve 

Küresel Kapitalizm (YL)    

7.Ders 

14:50-15:35 

 

 

 

(5) (AVR7108) Türklerde Dil ve Yazı 

Politikaları II (DR) 

  

(2) AVR6104) Avrasya’da Aile II (YL) 

 

(14) (AVR6146) Doğu Batı 

Edebiyatı ve Film Çözümlemesi 

(YL) 

 

(16) (AVR7134) Türkiye’nin Avrasya 

Diplomasisi (DR) 

(12) (AVR6148)  Avrasya’da 

Uluslararası Örgütler (YL) (11)( AVR7128) Avrasya’da Medya Ve İdeoloji II 

(3)(AVR7104) Avrasya Ekonomi 

Sosyolojisi II (DR) 

 

(15) (AVR6130) Avrupa Birliği-Orta 

Asya İlişkileri (YL) 

(10) (AVR6122)  Avrasya’da 

Etnisite Ve Azınlık II (YL) 

(1) (AVR 7136) Türklerde Mitoloji, Din ve Sanat (DR) 

 

(17) (AVR7142) Geçiş Ekonomileri 

İncelemeleri (DR) 

 

(7) AVR6140  Siyasal İletişim 

(YL) 
 

(1)(AVR6126) Avrasya 

Toplum ve Kültürleri II (YL) 

(18) (AVR6102) Avrasya’da Sanat ve Arkeoloji II 

(YL)  

 

(08) (AVR6136) Çin Ekonomisi ve 

Küresel Kapitalizm (YL)    

8.Ders 

15:45-16:30 
  

(12) (AVR6148)  Avrasya’da 

Uluslararası Örgütler (YL) (11)( AVR7128) Avrasya’da Medya Ve İdeoloji II 

(14) (AVR6146) Doğu Batı 

Edebiyatı ve Film Çözümlemesi 

(YL) 

 

(5) (AVR7108) Türklerde Dil ve Yazı 

Politikaları II (DR)   

(3)(AVR7104) Avrasya Ekonomi 

Sosyolojisi II (DR) 

 

 

(7) AVR6140  Siyasal İletişim 

(YL) 
 

(10) (AVR6122)  Avrasya’da 

Etnisite Ve Azınlık II (YL)   
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09. Doç. Dr. Bekir Necati ALTIN 15. Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem ŞAHİN 

  


